Click Here to tp;

Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

Unlimited Pa
4
)
Durango

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2011

( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 10. DE JULIO DE 2011

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

( + ) CONTRATACION DE CREDITOS EN EL PERIODO

CREDITO No

. 9676

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

( - ) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DEL 1o. DE JULIO AL 31 DE AGOSTO DE 2011

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2011

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DURANGO, DGO. SEPTIEMBRE 15 DE 2011

92,962,514.60
47,445,490.80
48,330,068.65
85,985,329.00
47,644,692.00
48,862,211.80
53,341,604.72

50,000,000.00

365,625.13
186,604.93
190,338.69
2,619,105.00
204,580.90
5,115,322.06
90,357.85

92,596,889.47
47,258,885.87
48,139,729.96
85,985,329.00
45,025,587.00
48,657,630.90
48,226,282.66
49,909,642.15

DIRECTORA MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

424,571,911.57

50,000,000.00

8,771,934.56

465,799,977.01



http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

