

## H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

## ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2011 ( DEUDA A LARGO PLAZO )

DEUDA PÚBLICA AL 10. DE JULIO DE 2011			424,571,911.57
CRÉDITO No. 7725 CRÉDITO No. 7726 CRÉDITO No. 8708 CRÉDITO No. 8752 CRÉDITO No. 8742 CRÉDITO No. 8934 CRÉDITO No. 9520	REESTRUCTURACIÓN REESTRUCTURACIÓN INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	92,962,514.60 47,445,490.80 48,330,068.65 85,985,329.00 47,644,692.00 48,862,211.80 53,341,604.72	
( + ) CONTRATACIÓN DE CREDITOS EN EL PERIODO 50,000,000.00			
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	50,000,000.00	
( - ) AMORTIZACIÓN DEUDA PÚBLICA EN EL PERIODO DEL 10. DE JULIO AL 31 DE AGOSTO DE 2011 8,771,934.56			
CRÉDITO No. 7725 CRÉDITO No. 7726 CRÉDITO No. 8708 CRÉDITO No. 8742 CRÉDITO No. 8934 CRÉDITO No. 9520 CRÉDITO No. 9676	REESTRUCTURACIÓN REESTRUCTURACIÓN INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	365,625.13 186,604.93 190,338.69 2,619,105.00 204,580.90 5,115,322.06 90,357.85	
DEUDA PÚBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2011 465,799,977.			465,799,977.01
CRÉDITO No. 7725 CRÉDITO No. 7726 CRÉDITO No. 8708 CRÉDITO No. 8752 CRÉDITO No. 8742 CRÉDITO No. 8934 CRÉDITO No. 9520 CRÉDITO No. 9676	REESTRUCTURACIÓN REESTRUCTURACIÓN INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	92,596,889.47 47,258,885.87 48,139,729.96 85,985,329.00 45,025,587.00 48,657,630.90 48,226,282.66 49,909,642.15	
DURANGO, DGO. SEPTIEMBRE 15 DE 2011			

DIRECTORA MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS